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DESCRI(,‘f\O ALERGENICOS
Produto eficiente na substituicao do leite em pd ou leite fluido nas receitas. CONTEM DERIVADOS DE L!EITE ESOJA.
CONTEM GLUTEN - CONTEM LACTOSE

INGREDIENTES
Soro de leite em p6, maltodextrina, gordura vegetal, leite em po INFORMAGAO NUTRICIONAL
in_t’egral, gor_d’ufa vegetal em po, aclcar, dioxido de titanio (INS 171) e Porgdes por embalagem: Cerca de 50 porgdes
dioxido de silicio (INS 551). Porgao: 20 g (2 colheres de sopa)
100g| 20 g |%VD*
Valor energético (kcal) 410 | 82 4
MODODE USO - Carboidratos totais (g) 70 14 5
E’ronalac Panificagao........ccccoeerverierienenns 100g Actcares totais (g) 129 | 26 ox
Agua ..................................................... 900ml Acucares adicionados (g) 5 1 2
Rendimento: 1litro de Pronalac Panificacao Proteinas (g) 9 1,8 4
Obs.: Parauso nasreceitas, nao precisade diluigao prévia. Gorduras totais (g) 10,5 | 21 4
Gorduras saturadas (g) 05 | 01 0
TABELA DE DILUIQI\O Gorduras trans (g) 0 0 0
Colesterol 4 0,8 0
PRONALAC AGua RENDIMENTO Fibra alimentar (g) 0 0 0
Sédio (mg) 515 | 103 5
10 g 90 ml 100 ml *Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.
** VD nao estabelecido

20g 180ml | 200 ml
30g 270ml | 300 ml
408 360ml | 400 ml
508 450ml | 500 ml
60 g 540 ml | 600 ml
08 630ml | 700 ml
80g | 720ml | 800ml C))wmiao
90¢g 810ml | 900 ml e &
100 g 900 ml 1 litro

Lkl

AL

VALIDADE
6 meses a contarda datade fabricacao
VALIDADE DA EMBALAGEM UMA VEZ ABERTA: 15 DIAS

CONDI(,‘()ES DE ARMAZENAMENTO e
Conservar em local fresco, limpo e seco

CLASSIFICACAO FISCAL
19.01.9090

LEGISLACAO
PRODUTO DISPENSADO DA OBRIGATORIEDADE DE REGISTRO
CONFORME RDC 240 DE 26/07/2018 DA ANVISA.

CODIGO E EMBALAGEM
1 kg - pacote
10 kg - fardo 10x1kg- codigo: 2216

CONTATO

PRONAP - Produtos Nac. p/ Panificagdo Ltda.
Trav. Roseira, 58 - Itapegica - Guarulhos - SP
CEP: 07042-091

Tel: (11) 2421-3650 / (11) 2421-3717
WwWw.pronap.com.br

CODIGO DE BARRAS

1 kg - 7898302 25673-6 pRD
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